
М УНИЦИПАЛЬНОЕ о б р а з о в а н и е  
ГО РОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ  

ХАНТЫ -М АНСИЙСКТЙ АВТОНОМ НЫ Й  
ОКРУГ -  Ю ГРА

ПРОЕКТ 
вносится 
депутатом, 
Председателем 
Думы города

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 
РЕШЕНИЕ

Н.А. Краснояровой

Является нормативным
правовым актом

Принято на заседании Думы
№

2020 года

О внесении изменений в решение Думы 
города от 07.10.2009 №  604-IV ДГ 
«О Положении о порядке управления 
и распоряжения имуществом, 
находящимся в муниципальной 
собственности»

В соответствии со статьёй 35 Ф едерального закона от 06.10.2003 
№  131-ФЗ «Об общ их принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», статьёй 31 Устава муниципального образования 
городской округ город Сургут Ханты-М ансийского автономного округа -  
Ю гры, в целях совершенствования порядка распоряжения имуществом, 
находящимся в муниципальной собственности, Дума города РЕШИЛА:

Внести в реш ение Думы города от 07.10.2009 №  604-IV ДГ «О Положении 
о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся 
в муниципальной собственности» (в редакции от 06.10.2020 № 642-VI ДГ) 
следующие изменения:

1) абзац тринадцатый части 3 статьи 4 приложения к решению признать 
утратившим силу;

2) в части 5 статьи 20 приложения к решению слова 
«по согласованию с Думой города» исключить.

Председатель Думы города Глава города

Н.А. Красноярова В.Н. Шувалов

« » 2020 г. « » 2020 г.


